

# MV TRYK Ejendomme ApS

Værkstedsvvej 34, Skrillinge

5500 Middelfart

CVR-nr. 36080442

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. december 2020

---

Ole Olsen  
Dirigent

# MV TRYK Ejendomme ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **MV TRYK Ejendomme ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MV TRYK Ejendomme ApS Værkstedsvej 34, Skrillinge 5500 Middelfart
CVR-nr.	36080442
Stiftelsesdato	3. september 2014
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Ole Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

# MV TRYK Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 2.398, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.902.997, og en egenkapital på kr. 217.074.

Årets resultat er negativt påvirket af omkostninger i forbindelse med omlægning af selskabets langfristede lån.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Som følge af covid19 situationen med delvis nedlukning af det danske samfund i marts måned og igen sidst på året af 2020, er aktiviteten og resultatet i selskabets søsterselskab blevet negativt påvirket heraf. Der henvises i den forbindelse til årsrapporten for søsterselskabet MV Tryk A/S.

Selskabets pengeinstitut har tidligere på året tilkendegivet at være indstillet på at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og på at sikre den nødvendige arbejdskapital til selskabets fortsatte drift. Der forventes en afklaring herom primo 2021. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten efter kriteriet om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er såvel den nationale som globale Covid-19 pandemi accelereret, med negative konsekvenser for såvel samfundsøkonomien som selskabets aktivitet. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse.

Udover ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **MV TRYK Ejendomme ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>169.112</b>	<b>158.409</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.853	-33.832
<b>Driftsresultat</b>		<b>132.259</b>	<b>124.577</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.469	4.401
Finansielle omkostninger	1	-134.529	-73.325
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.199</b>	<b>55.653</b>
Skat af årets resultat	2	-801	-12.493
<b>Årets resultat</b>		<b>2.398</b>	<b>43.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.398	43.160
<b>Resultatdesponering</b>		<b>2.398</b>	<b>43.160</b>

# MV TRYK Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.715.235	1.752.089
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.715.235</u>	<u>1.752.089</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.715.235</u>	<u>1.752.089</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.689	126.220
Periodeafgrænsningsposter		2.914	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>155.603</u>	<u>126.220</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.159</u>	<u>20.696</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>187.762</u>	<u>146.916</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.902.997</u>	<u>1.899.005</u>

# MV TRYK Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		167.074	164.676
<b>Egenkapital</b>	4	<b>217.074</b>	<b>214.676</b>
Hensættelser til udskudt skat		41.995	41.194
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>41.995</b>	<b>41.194</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.123.975	688.159
Gæld til banker		0	455.173
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.123.975</b>	<b>1.143.332</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		54.366	81.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	38.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.588	257.139
Selskabsskat		4.570	4.570
Anden gæld		46.429	18.511
Deposita		99.000	99.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>519.953</b>	<b>499.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.643.928</b>	<b>1.643.135</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.902.997</b>	<b>1.899.005</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

# MV TRYK Ejendomme ApS

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.740	8.429
Andre finansielle omkostninger	123.789	64.896
	<u>134.529</u>	<u>73.325</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.570
Regulering udskudt skat	801	7.923
	<u>801</u>	<u>12.493</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.906.167	1.856.721
Tilgang i årets løb	0	49.446
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.906.167</u>	<u>1.906.167</u>
Af- og nedskrivninger primo	-154.079	-120.246
Årets nedskrivninger	-36.853	-33.832
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-190.932</u>	<u>-154.078</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.715.235</u>	<u>1.752.089</u>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	164.676	214.676
Forslag til årets resultatdisponering		2.398	2.398
	<u>50.000</u>	<u>167.074</u>	<u>217.074</u>

Selskabskapitalen består af 50 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.123.975	54.366	930.903
	<u>1.123.975</u>	<u>54.366</u>	<u>930.903</u>



### Noter

#### 6. Usikkerhed om going concern

Som følge af covid19 situationen med delvis nedlukning af det danske samfund i marts måned og igen sidst på året af 2020, er aktiviteten og resultatet i selskabets søsterselskab blevet negativt påvirket heraf. Der henvises i den forbindelse til årsrapporten for søsterselskabet MV Tryk A/S.

Selskabets pengeinstitut har tidligere på året tilkendegivet at være indstillet på at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og på at sikre den nødvendige arbejdskapital til selskabets fortsatte drift. Der forventes en afklaring herom primo 2021. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten efter kriteriet om fortsat drift.

#### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MV Tryk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 600.000 med pant i ejendommen. Der er endvidere tinglyst realkreditlån oprindeligt nom. kr. 1.225.000 med sikkerhed i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 1.715.235.

# PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-656158796474

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-12-28 13:32:54Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-12-28 13:38:29Z

NEM ID 

## Ole Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-656158796474

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-12-28 13:45:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7KWQJ-EUUV3-HBA00-3PEAB-8EOP2-80FH0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>